

Genç Avukatlar Meclisi 23.06.2023 tarihinde İzmir Barosu Özgür Kürsü' de Genç Avukatların gün geçtikçe artan meslek sorunlarını ve sıkıntılarını dile getirdi. İzmir Barosu Başkanı Av. Sefa Yılmaz'ın yaptığı açılış konuşmasının ardından Genç Avukatlar Meclisi Başkanı Av. Berçem Karakaya ve Genç Avukatlar Meclisi Genel Sekreteri Av. Nazir Tilkiöglü söz aldı. Yapılan konuşmaların detayları ise şöyle;

İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Başkanı Av. Berçem Karakaya;

Sevgili basın mensupları, çok kıymetli meslektaşlarım;

Her birimizi ailelerimiz büyük ümitler, büyük hayallerle yolcu etmişti kazandığımız hukuk fakülteleri için. Ailelerimizden ayrı şehirlerde, Devletin verdiği o bir yemek parası kabilinden KYK kredileriyle bir yandan yaşamaya bir yandan da iyi birer hukukçu olmaya gayret ettiğimiz yılları hatırlıyorsunuz değil mi? Kıt kanaat geçinen öğretmenlerin, memurların, işçilerin çocukları olarak hem hak mücadelesinin bir neferi olmak için çalışıyor hem de ailelerimizi gururlandıracağımız o mutlu günlere erişmenin hayallerini kuruyorduk.

Gün geldi kimimiz hakim olarak, kimimiz Cumhuriyet savcısı olarak devam ettik yolumuza. Kimimiz ise gönül verdiğimiz gibi avukat olmaya karar verdik. Ancak aynı sıralarda okuduğumuz, beraber aç beraber tok yaşadığımız, ev arkadaşımız, sıra arkadaşımız, sırdaşımız, yoldaşımız dediğimiz arkadaşlarımızla daha o noktada ayrıştırıldık. Henüz birer stajyer olan hakimlere ve savcılara tanınan imkanlar, ödenen maaşlar, stajyer avukat olduğumuz dönemde bizlerden esirgendi. Ne maaşımız vardı ne de sosyal güvencemiz. Yanında staj yaptığımız üstad avukatlarımızın insafına terk edilmiş harçlık kabilinden ücretlerle, 20'li yaşlarımızın başında bir yeni hayal kırıklığını yaşadığımız o bir yıllık süreci hangimiz unutabiliriz ki? Bir tarafta Devletin himayesi altında her türlü güvencesi tesis edilmiş hakim ve savcılar, diğer yanda sözde eşit özde üvey evlat olarak görülen bizler...

Ya sonra ne oldu? Hikayemizi sadece biz biliyoruz. Hikayemizi duyurmak için ne vakit ses çıkarsak muktedirin sopasını gördük sadece. Muktedir anıldı, bizler unutulduk. Sırtımıza yüklediğimiz savunma görevini hakkıyla icra etmek isterken savunmayı susturmak, muktediri konuşurmak istediler. Susturulduk. Artık yok sayılan, görmezden gelinen, mesleğin ve yaşamın belki de en kötü dönemine gelmiş genç avukatlar olarak haykırmak için, bıçak kemikte demek için bugün burada toplandık.

Haykırıyoruz

işte;

Bizler lütuf değil, hakkımızı istiyoruz. Bizler öldürülmek değil, yaşamak istiyoruz. Bizler susturulmak değil konuşmak istiyoruz. Bizler sosyal güvencemizin olmadığı bir hayatın endişesini yüklenerek yaşamaktan usandığımızı buradan haykırıyoruz.

Ve bir kez daha duyuruyoruz: Geçmişte olduğu gibi bugün de ve yarın da hak savunuculuğunu bir adım öteye taşımak, avukatların haklarını müdafaa etmek, yurttaşın savunma hakkının sesi olmak, güvencesi olmayan bir savunma mesleğini korumak için İzmir Barosu avukatları olarak mücadelemizi sürdüreceğiz. Hiçbir meslektaşımızın kendisini yalnız hissetmediği bir iklimi İzmir Barosu olarak tesis edecek, genç meslektaşlarımızın düştüğü umutsuzluk iklimini elbirliği ile yok edeceğiz. Karanlıklar dağılacak ve aydınlık günlerde buluşacağız.

İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Genel Sekreteri Av. Nazir Tilkioglu;

Değerli basın emekçileri, sevgili meslektaşlarım;

Her gün bir yeni avukat intiharı haberi ile sarsıldığımız, her gün ofisini kapatmak zorunda kalan meslektaşlarımızın hikayeleriyle hüznülediğimiz, her gün haciz mahallinde, kollukta veyahut görevin ifa edildiği başka yerlerde hak mücadelesi verirken saldırıya uğrayan meslektaşların haberleriyle irkildiğimiz, her gün hak ihlallerinin kanıksanmaya başladığı bir coğrafyaya gözlerimizi açmaktan yorulduğumuz için bu halimizi tarif edecek kelimeleri seçebilmek bizler için çok mümkün değil.

Tek diyebildiğimiz: Avukatlar ölüyor, Avukatlık ölüyor... Genç Avukatlar Haykırıyor: BIÇAK KEMİKTE...

Sevgili Genç Meslektaşlarım, Bizler aynı derdin ortaklarıyız. Bizler aynı dikenli yolda yürüyen yol arkadaşlarıyız. Yaşadıklarımız bizi ne kadar üzse de umutsuzluk duvarlarını birlikte yıkacağız.

İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Yürütme kurulu olarak mesleğimizin üzerine çökmüş olan bu karanlık ve puslu havayı dağıtacak, umutsuzluk hissini adeta bir çığ gibi büyüdüğü bu zamanda hiçbir meslektaşımızı yalnız bırakmayacağız.

Görmezden gelinen bu sorunlarımızı beraberce, gür bir sesle haykıracak ve sesimizi muktedire duyuracağız.

Ne var ki bugün artık üzüntülerimizi değil yitirdiklerimizin acısını ve mücadelesini sırtlanarak, ivedilikle karşılanması gerektiğine inandığımız taleplerimizi tüm genç meslektaşlarımız adına ifade etmek istiyoruz.

* Genç avukatlar adına oldukça önemli olan, sadece savunma hakkının tesisi için değil, yaşamımızı idame ettirebilmemiz adına da tutduğumuz önemli bir konu olan CMK görevlendirmelerindeki düşük ücret Tarifesi, angarya yasağını ihlal eder boyutlara ulaşmıştır.

* Bu Tarifedeki tutarların az olması yetmiyormuş gibi ağır bir vergi yükü altında olduğumuz gerçeği de göz ardı ediliyor. Bu sebeple CMK görevlendirmelerinden ötürü hak edilen ücretlerin de tıpkı bilirkişilere yapılan ödemeler gibi vergilerinin kaynaktan kesilerek ödenmesi ve KDV'den arındırılması için Gelir Vergisi Kanununun 61. maddesinde değişiklik yapılmasını talep ediyoruz.

* Genç Girişimci Desteği adı altında Bağ-Kur primlerinin Devlet tarafından karşılandığı sürenin 1 yıldan 5 yıla çıkarılmasının zaruretini hatırlatmak istiyoruz.

* Avukatlık tekel faaliyet alanına saldırı mahiyetinde iş ve işlemler yapan ve haksız rekabet yaratarak iş imkanlarımızı daraltan hasar danışmanlık şirketlerinin tamamının faaliyetlerine son verilmesini, bu yasa dışı oluşumlarla etkili bir mücadeleye girişilmesini talep ediyoruz.

* Avukatlık meslek tekelinin genişletilmesi adına kapsamlı çalışmaların yapılarak gerekli düzenlemelerin gerçekleştirilmesini talep ediyoruz.

* Sözümüzün muteber olduğunu bilmek, kendi sorunlarımızı Barolarımızın en etkili ve üst kurullarında dile getirebilmek, seçme ve seçilmede adalet ve hakkaniyetin tesisi için Avukatlık Kanunu'nda değişiklik yapılarak, baro kurullarına seçilebilmek için aranan beş

yıllık kıdem şartının kaldırılmasını ve genç avukatların temsil kabiliyetinin artırılmasını talep ediyoruz.

* Avukatların ücret alacaklarını garanti altına alan ve müvekkillerden tahsilat yapamadıkları noktada söz konusu ödemeleri sigorta şirketlerinden tahsil etmeye imkan tanıyan Yeni bir sigorta branşı ihdas edilmesini ve söz konusu sigortalardan genç avukatların, yani kıdemi 5 yıla dek olan avukatların ücretsiz olarak yararlandırılmasını talep ediyoruz.

* Niteliği tartışmalı hale gelmiş hukuk fakültelerinin yeniden ele alınarak niteliksiz fakültelerin kapatılmasını, yeni hukuk fakülteleri açılmamasını, mevcut fakültelerin kontenjanlarında azaltma yapılmasını, hukuk fakültesi açma kriterlerinin yeniden belirlenerek zorlaştırılmasını, hukukçu olmayan kişilerin hukuk fakültelerine dekan olarak atanması usulünün sonlandırılmasını talep ediyoruz. Niceliğin niteliği yok ettiğinin, avukat enflasyonunun savunmaya zarar verdiğinin artık görülmesi gerekmektedir.

*Gerek Adliyelerde Gerekse Karakollarda Avukatlık Kanununa ve diğer mevzuatlara aykırı olan uygulamalara son verilerek görevini ifa eden avukatlara karşı çıkarılan zorlukların sonlanmasını ve bu konudaki hukuka aykırı uygulamalara sebebiyet veren sorumlular hakkındaki şikayetlerin rafa kaldırılmasından vazgeçilmesini talep ediyoruz.

* Bizler AVUKATIZ. Avukatlık onurlu bir meslektir.

Asla iradesine zincir vurulamayan Avukatların mesleğe adım attığı süreç olan staj sürecinde miktarları utanç seviyesinde kalan ücretler verilmekte, bazen stajyer arkadaşlarımıza hiç ücret verilmemektedir. Stajda geçen 1 yıl meslektaşların onurlarını zedeler hale gelmiştir. Bu noktada tıpkı sağlık çalışanlarına verildiği gibi, tıpkı eğitim sürecindeki hakim ve savcılara verildiği gibi, tıpkı aday din görevlilerine verildiği gibi stajyer avukatlara staj döneminde Hazine'den TBB'ye aktarılacak bir bütçe ile insanca bir hayatı idame ettirebilecekleri tutarda ödeme yapılmasını talep ediyoruz.

Sevgili meslektaşlarım, bugün sizler için haykırıyoruz ve bir kez daha yineliyoruz: BIÇAK KEMİKTE...

Bizler İzmir Barosu mensubu olmaktan gurur duyan genç avukatlar olarak, tüm genç meslektaşlarımızla dayanışma içinde olduğumuzu ve haklarımızı alacağımız o güne dek yılmadan, usanmadan bunları dile getireceğimizi, asla geri durmayacağımızı, bunları kazanmak adına mücadeleyi sizlerle birlikte büyüteceğimizi buradan bir kez daha haykırıyoruz.

O karanlık bulutları dağıtacağız,

O umutsuzluk duvarlarını yıkacağız

Ve inanın hak ettiklerimizi alacağız.

Saygılarımla...